МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.08.2016 										№ 49
c. Киндал

Об  организации работы по разработке
Проекта бюджета муниципального
образования «Киндальское сельское
поселение» на очередной финансовый
год и плановый период 2018 – 2019 г.г.

	Для организации работы по разработке проекта бюджета муниципального образования «Киндальское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период 2018 – 2019 г.г. в соответствие с Положением о бюджетном процессе в Киндальском сельском  поселении, утвержденным  решением  Совета  Киндальского сельского поселения  от 16.12.2011 № 163 (с изменениями)
1. Специалисту  (финансисту) администрации Киндальского сельского
поселения Кондейкиной А.С., организовать подготовку и разработку проекта  бюджета МО «Киндальское  сельское поселение» на очередной год и плановый период 2018 – 2019 г.г. и материалов к нему, согласно Положению о бюджетном процессе в Киндальском сельском поселении.
Проект  бюджета
-  предоставить на рассмотрение в Администрацию Киндальского сельского поселения до 15 ноября 2016 года,
-    направить  для проверки  пакет документов в Контрольный орган Каргасокского района,
- направить в Совет Киндальского сельского поселения  для принятия в первом чтении, до 15 ноября 2016 года.
1. Ведущему специалисту  администрации Киндальского сельского
поселения Шадриной С.В.  ознакомить под роспись с данным  распоряжением  специалиста (финансиста)  Кондейкину А.С.
1. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за
собой.

Глава Киндальского
cельского поселения:						В.В.Волков

Ознакомлены
_____________ (Кондейкина А.С.)
_____________(Шадрина С.В.)